РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01 марта 2018 года № 9/22

«О принятии в муниципальную собственность администрации Гонжинского

сельсовета объектов недвижимого имущества»

             Руководствуясь статьей 14 главы 3 Федерального закона от

06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Гонжинский  сельский Совет

народных депутатов

р е ш и л:

        1. Принять имущество, передаваемое из муниципальной собственности

Магдагачинского района, в муниципальную собственность Гонжинского

сельсовета (приложение №1)

       2. Настоящее Решение  вступает в силу  с момента подписания и

подлежит обнародованию на стенде администрации Гонжинского сельсовета.

Глава Гонжинского сельсовета                                                  И.И.Баннов

  Приложение №1

Перечень

 имущества в муниципальную собственность Гонжинского сельсовета

№

п/п

Наименование Адрес Протяженность

(м), площадь

(кв.м.)

Кадастровый номер

1 Водопроводные сети Амурская область,

Магдагачинский

район, с. Гонжа

902 м

28:16:000000:2807

2 Сети водовода Амурская область,

Магдагачинский

район, с. Гонжа

4430 м

28:16:000000:2806